

## Подрядчик:

SRL "Eurostil Construct" IDNO 101600001209 TVA 0207625

## Заказчик:

I.M "Amir" SRL, IDNO 1002600010505, TVA 0202289

## Предварительная смета

Монтаж стеновых панелей толщ 100 мм для утепления металлоконструкций по оси 2 в осях D-D1, и утепления лифтов поперечного и основного на отм +39,700

по объекту: по объекту : Reconstructia imobilului in vederea amplasarii unui Complex Multifunctional (oficii, showroom) din str.S.Lazo №38, Mun.Chisianu, N cad. 01005190039.01

№ п/п	Наименование работ	Един. изм.	Кол-во	Един. расценка	Сумма в леях
1	Монтаж стеновых панелей толщ 100 мм для утепления металлоконструкций по оси 2 в осях D-D1. (Подъем панелей, резка сэнвичпанелей по размерам, монтаж и зачиканивание.)	м2	56,00	130,00	7 280,00
2	Монтаж стеновых панелей толщ 100мм для утепления металлоконструкций лифтов поперечного и основного на отм +39,700 (Подъем панелей, резка сэнвичпанелей по размерам, монтаж и зачиканивание.)	м2	36,00	130,00	4 680,00
	<b>Итого</b>				<b>11 960,00</b>
	Погрузо-разгрузочные работы	5%			598,00
	<b>Итого работа</b>				<b>12 558,00</b>
	Соц фонд и соцстрах	22,5%			2 825,55
	<b>Итого работа</b>				<b>15 383,55</b>
	Наименование материалов	Ед. измер.	Кол-во	Един. расценка	Сумма в леях
1	Сэнвич панели толщ 100мм с утепление минватой	м2	96,00	528,13	50 700,48
2	Саморезы 5,5*130 с сверлом и шайбой и резиновой прокладкой	м3	1 500,00	2,05	3 075,00
3	Пена монтажная (для зачиканивания швов) 1/750	шт	25,00	68,47	1 711,75
4	Диски диаметр 230 мм	шт	12,00	16,00	192,00
	<b>Итого материалы</b>				<b>55 679,23</b>
	Транспортные расходы	7,0%			3 897,55
	<b>Итого материалы</b>				<b>59 576,78</b>
	<b>Механизмы</b>				
1	Подъемник	месяц	0,50	2 500,00	1 250,00
	<b>Итого механизмы</b>				<b>1 250,00</b>
	<b>Итого работа, материалы и механизмы</b>				<b>76 210,33</b>
	Накладные расходы	10,0%			7 621,03
	<b>Итого</b>				<b>83 831,36</b>
	Рентабельность	6%			5 029,88



Итого				88 861,24
Непредвиденные затраты	2,0%			1 777,22
Итого				90 638,47
НДС	20%			18 127,69
Всего по Смете:				108 766,16

P.S На закупку сэндвич панелей толщ 100 мм необходима 100% предоплата, так как объем маленький. Фирма поставщик "Dastirum".

**ЗАКАЗЧИК:**

I.M. "Amir" SRL  
Moldova, Chisinau, str. Calea  
Basarabiei,4

Cod fiscal 1002600010505

IBAN MD04EX0000000222420043MD

BC "EXIMBANK" SA Gruppo Veneto  
Banca fil.N3 Chisinau , EXMMMD22404  
Cod TVA 02022289

**ГЕНПОДРЯДЧИК:**

"Eurostil Construct" srl  
Moldova, Chisinau, str.Mitropolit Gurie Grosu,16  
кв.28.

Cod fiscal – 1010600001209.

IBAN MD47ML000000000225122029 ,

Filiala Premium, BC "Moldindconbank" SA m.  
Chişinău,  
MOLDMD2X320, Cod TVA 0207625

Директор Fakeeh Derar \_\_\_\_\_

Директор Щербина Анжела \_\_\_\_\_

10.12.19

*[Handwritten signature]*

